
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-06-26-010969-a
Дата формування звіту: 10 вересня 2023

Найменування замовника: Управління житлово-комунального господарства та
капітального будівництва Вознесенської міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20908003

Місцезнаходження замовника: 56500, Україна, Миколаївська область, місто
Вознесенськ, площа Центральна,1

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт покриття дороги по вул.
Таврійська в м. Вознесенськ Миколаївської області.
Основна траса, з'їзди та прилягання. І черга

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
покриття дороги по
вул. Таврійська в м.
Вознесенськ
Миколаївської
області. Основна
траса, з'їзди та
прилягання. І черга

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 роботи 56500, Україна,
Миколаївська
область, м.
Вознесенськ,
вул. Таврійська

до 31 жовтня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Капітальний ремонт
покриття дороги по вул.
Таврійська в м. Вознесенськ
Миколаївської області.
Основна траса, з'їзди та
прилягання. І черга

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

26 червня 2023 16:09

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ТОВ "АТЛАНТ
БУДПРОЕКТ"

9 024 209,40 UAH з
ПДВ

9 024 209,40
UAH з ПДВ

не надав у спосіб, зазначений в тендерній документації, документи, що підтверджують відсутність підстав, визначених у
підпунктах 3, 5, 6 і 12 та в абзаці чотирнадцятому пункту 47 Особливостей;
За рішенням уповноваженої особи від 26.06.2023р. №183 оголошено проведення відкритих торгів з урахуванням положень
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про
публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі — Особливості), за предметом закупівлі
"Капітальний ремонт покриття дороги по вул. Таврійська в м. Вознесенськ Миколаївської області. Основна траса, з'їзди та
прилягання. І черга" - код національного класифікатора України ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” – «ДК 021:2015 :
45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь, унікальний номер оголошення про проведення відкритих торгів, присвоєний електронною системою
закупівель: UA-2023-06-26-010969-a (далі — Закупівля).
Згідно з пунктом 49 Особливостей рішення про намір укласти договір про закупівлю приймається замовником відповідно до статті
33 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25 грудня 2015 року № 922-VIII (далі — Закон) та пункту 49 Особливостей.
Повідомлення про намір укласти договір про закупівлю автоматично формується електронною системою закупівель протягом
одного дня з дати оприлюднення замовником рішення про визначення переможця процедури закупівлі в електронній системі
закупівель (п. 49 Особливостей).
За результатами розгляду та оцінки тендерної пропозиції замовник визначив переможцем процедури закупівлі ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АТЛАНТ БУДПРОЕКТ». Повідомлення про намір укласти договір про закупівлю в
електронній системі закупівель сформоване 22 серпня 2023 року.
Відповідно до абзацу 15 пункту 47 Особливостей переможець процедури закупівлі у строк, що не перевищує чотири дні з дати
оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, повинен надати
замовнику шляхом оприлюднення в електронній системі закупівель документи, що підтверджують відсутність підстав, зазначених
у підпунктах 3, 5, 6 і 12 та в абзаці 14 пункту 47 Особливостей.
Відповідно до пункту 4 розділу «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації та Додатку 2 до тендерної
документації Переможець процедури закупівлі у строк, що не перевищує чотири дні з дати оприлюднення в електронній системі
закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, повинен надати замовнику шляхом оприлюднення в
електронній системі закупівель документи, що підтверджують відсутність підстав, зазначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 та в абзаці
чотирнадцятому пункту 47 Особливостей., а саме документи, які надаються переможцем (юридичною особою):
- Інформаційна довідка з Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення,
згідно з якою не буде знайдено інформації про корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення керівника учасника
процедури закупівлі. Довідка надається в період відсутності функціональної можливості перевірки інформації на вебресурсі
Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення, яка не стосується
запитувача (підпункт 3 пункт 47 Особливостей);
- Повний витяг з інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про притягнення особи до кримінальної відповідальності та
наявності судимості» сформований у паперовій або електронній формі, що містить інформацію про відсутність судимості або
обмежень, передбачених кримінальним процесуальним законодавством України щодо керівника учасника процедури закупівлі,
яка підписала тендерну пропозицію. Документ повинен бути не більше тридцятиденної давнини від дати подання документа
(підпункт 6 пункт 47 Особливостей);
- Довідка в довільній формі, яка містить інформацію про те, що керівника учасника процедури закупівлі, фізичну особу, яка є
учасником процедури закупівлі, не було притягнуто згідно із законом до відповідальності за вчинення правопорушення,
пов’язаного з використанням дитячої праці чи будь-якими формами торгівлі людьми (підпункт 12 пункт 47 Особливостей);
- Довідка в довільній формі, яка містить інформацію про те, що між переможцем та замовником раніше не було укладено договорів,
або про те, що переможець процедури закупівлі виконав свої зобов’язання за раніше укладеним із замовником договором про
закупівлю, відповідно, підстав, що призвели б до його дострокового розірвання і до застосування санкції у вигляді штрафів та/або
відшкодування збитків, не було, або довідка з інформацією про те, що він надав підтвердження вжиття заходів для доведення своєї
надійності, незважаючи на наявність відповідної підстави для відмови в участі у відкритих торгах (для цього переможець (суб’єкт
господарювання) повинен довести, що він сплатив або зобов’язався сплатити відповідні зобов’язання та відшкодування завданих
збитків (абзац 14 пункт 47 Особливостей).
Переможець процедури закупівлі не надав у строк, що не перевищує чотири дні з дати оприлюднення в електронній системі
закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, а саме станом на 28 серпня 2023 року, документи у спосіб,
передбачений пунктом 4 розділу «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації та Додатку 2 до тендерної
документації, а саме документи, які надаються переможцем (юридичною особою):
- Інформаційна довідка з Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення,
згідно з якою не буде знайдено інформації про корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення керівника учасника
процедури закупівлі. Довідка надається в період відсутності функціональної можливості перевірки інформації на вебресурсі
Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення, яка не стосується
запитувача (підпункт 3 пункт 47 Особливостей);
- Повний витяг з інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про притягнення особи до кримінальної відповідальності та
наявності судимості» сформований у паперовій або електронній формі, що містить інформацію про відсутність судимості або
обмежень, передбачених кримінальним процесуальним законодавством України щодо керівника учасника процедури закупівлі,
яка підписала тендерну пропозицію. Документ повинен бути не більше тридцятиденної давнини від дати подання документа
(підпункт 6 пункт 47 Особливостей);
- Довідка в довільній формі, яка містить інформацію про те, що керівника учасника процедури закупівлі, фізичну особу, яка є
учасником процедури закупівлі, не було притягнуто згідно із законом до відповідальності за вчинення правопорушення,
пов’язаного з використанням дитячої праці чи будь-якими формами торгівлі людьми (підпункт 12 пункт 47 Особливостей);
- Довідка в довільній формі, яка містить інформацію про те, що між переможцем та замовником раніше не було укладено договорів,
або про те, що переможець процедури закупівлі виконав свої зобов’язання за раніше укладеним із замовником договором про
закупівлю, відповідно, підстав, що призвели б до його дострокового розірвання і до застосування санкції у вигляді штрафів та/або
відшкодування збитків, не було, або довідка з інформацією про те, що він надав підтвердження вжиття заходів для доведення своєї
надійності, незважаючи на наявність відповідної підстави для відмови в участі у відкритих торгах (для цього переможець (суб’єкт
господарювання) повинен довести, що він сплатив або зобов’язався сплатити відповідні зобов’язання та відшкодування завданих
збитків (абзац 14 пункт 47 Особливостей).

На вимогу абзацу 3 підпункту 3 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі, коли переможець процедури закупівлі не надав у спосіб, зазначений в тендерній
документації, документи, що підтверджують відсутність підстав, зазначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 та в абзаці 14 пункту 47
Особливостей.

З огляду на це замовник зобов’язаний відхилити тендерну пропозицію ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«АТЛАНТ БУДПРОЕКТ» на підставі абзацу 3 підпункту 3 пункту 44 Особливостей.



ТОВ "ГОСПОДАР-2" 9 534 973,20 UAH з
ПДВ

9 534 973,20
UAH з ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43
Особливостей;
За рішенням уповноваженої особи від 26.06.2023р. №183 оголошено проведення відкритих торгів з урахуванням положень
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про
публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі — Особливості), за предметом закупівлі
«Капітальний ремонт покриття дороги по вул. Таврійська в м. Вознесенськ Миколаївської області. Основна траса, з'їзди та
прилягання. І черга» - код національного класифікатора України ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” – «45230000-8 –
Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання
поверхонь», унікальний номер оголошення про проведення відкритих торгів, присвоєний електронною системою закупівель:
UA-2023-06-26-010969-a (далі — Закупівля).
На вимогу пункту 28 Особливостей тендерна документація формується замовником відповідно до вимог статті 22 Закону України
«Про публічні закупівлі» від 25 грудня 2015 року № 922-VIII (далі — Закон) з урахуванням Особливостей. Відповідно до пункту 3
частини 2 статті 22 Закону у тендерній документації зазначається інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні
характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідну технічну специфікацію (у разі потреби – плани, креслення, малюнки
чи опис предмета закупівлі).
Згідно з абзацом 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або
подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції
інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення
тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про
технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції).
Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної
специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі,
запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо (п.
43 Особливостей).
Замовник встановив вимоги до предмета закупівлі відповідно до вимог пункту 1 розділу «Інструкція з підготовки тендерної
пропозиції» тендерної документації та додатків до неї, зокрема, завантаження учасником через електронну систему закупівель
інформації та документів, що підтверджують відповідність пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам
(Додаток 3 до тендерної документації) до предмета закупівлі. А також вимогою замовника було надати Розрахунок договірної ціни
здійснюється учасником у програмному комплексі АВК-5 (за версією не раніше ніж 3.8.2), в якому враховані останні зміни згідно
Кошторисних норм України “Настанова з визначення вартості будівництва” затверджених Наказом від 01.11.2021 № 281 “Про
затвердження кошторисних норм України у будівництві”, завантажується учасником в електронну систему закупівель у вигляді
сканованої копії та в електронному вигляді у форматі imd. Разом з тим вимогою Замовника згідно пункту 4 Розділу «Результати
торгів та укладання договору про закупівлю» тендерної документації передбачено, що ціна договору є динамічною. У разі якщо
остаточна ціна пропозиції учасника, який визнаний переможцем, буде менша на більше ніж 2% від очікуваної вартості предмета
закупівлі, договірна ціна для такого учасника повинна бути твердою.

На виконання даних вимог Учасником надано через електронну систему закупівель розрахунок договірної ціни у програмному
комплексі АВК-5 за версією 3.8.3, в якому вид договірної ціни вказано – Тверда. Оскільки остаточна пропозиція учасника за
результатами торгів 9534973,20 грн., що становить 1,69% від очікуваної вартості предмета закупівлі 9698700,00 грн., тому ціна
договору повинна бути динамічною, що не відповідає вимогам тендерної документації та вимогам Замовника.
Дана вимога тендерної документації стосується інформації про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, які
відображаються в кошторисних розрахунках.
З огляду на положення пункту 43 Особливостей такі помилки у складі тендерної пропозиції учасника не можна вважати
невідповідністю в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі.
Отже, замовник має відхилити тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГОСПОДАР-2" на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей.
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не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43
Особливостей;
За рішенням уповноваженої особи від 26.06.2023р. №183 оголошено проведення відкритих торгів з урахуванням положень
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про
публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі — Особливості), за предметом закупівлі
«Капітальний ремонт покриття дороги по вул. Таврійська в м. Вознесенськ Миколаївської області. Основна траса, з'їзди та
прилягання. І черга» - код національного класифікатора України ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” – «45230000-8 –
Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання
поверхонь», унікальний номер оголошення про проведення відкритих торгів, присвоєний електронною системою закупівель:
UA-2023-06-26-010969-a (далі — Закупівля).
На вимогу пункту 28 Особливостей тендерна документація формується замовником відповідно до вимог статті 22 Закону України
«Про публічні закупівлі» від 25 грудня 2015 року № 922-VIII (далі — Закон) з урахуванням Особливостей. Відповідно до пункту 3
частини 2 статті 22 Закону у тендерній документації зазначається інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні
характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідну технічну специфікацію (у разі потреби – плани, креслення, малюнки
чи опис предмета закупівлі).
Згідно з абзацом 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або
подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції
інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення
тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про
технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції).
Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної
специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі,
запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо (п.
43 Особливостей).
Замовник встановив вимоги до предмета закупівлі відповідно до вимог пункту 1 розділу «Інструкція з підготовки тендерної
пропозиції» тендерної документації та додатків до неї, зокрема, завантаження учасником через електронну систему закупівель
інформації та документів, що підтверджують відповідність пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам
(Додаток 3 до тендерної документації) до предмета закупівлі. А також вимогою замовника було надати Розрахунок договірної ціни
здійснюється учасником у програмному комплексі АВК-5 (за версією не раніше ніж 3.8.2), в якому враховані останні зміни згідно
Кошторисних норм України “Настанова з визначення вартості будівництва” затверджених Наказом від 01.11.2021 № 281 “Про
затвердження кошторисних норм України у будівництві”, завантажується учасником в електронну систему закупівель у вигляді
сканованої копії та в електронному вигляді у форматі imd. Разом з тим вимогою Замовника згідно пункту 4 Розділу «Результати
торгів та укладання договору про закупівлю» тендерної документації передбачено, що ціна договору є динамічною. У разі якщо
остаточна ціна пропозиції учасника, який визнаний переможцем, буде менша на більше ніж 2% від очікуваної вартості предмета
закупівлі, договірна ціна для такого учасника повинна бути твердою.

На виконання даних вимог Учасником надано через електронну систему закупівель розрахунок договірної ціни у програмному
комплексі АВК-5 за версією 3.8.3, в якому вид договірної ціни вказано – Тверда. Оскільки остаточна пропозиція учасника за
результатами торгів 9553119,14 грн., що становить 1,50% від очікуваної вартості предмета закупівлі 9698700,00 грн., тому ціна
договору повинна бути динамічною, що не відповідає вимогам тендерної документації та вимогам Замовника.
Дана вимога тендерної документації стосується інформації про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, які
відображаються в кошторисних розрахунках.
З огляду на положення пункту 43 Особливостей такі помилки у складі тендерної пропозиції учасника не можна вважати
невідповідністю в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі.
Отже, замовник має відхилити тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДОРБУД 777" на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


